Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 001/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

A Prefeitura Municipal de Lucélia, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados a

retificação ao edital Pregão Eletrônico nº 001/2024, publicado no Site BLL COMPRAS em 22/01.2023 e

Diário Oficial Eletrônico Municipal em 23.01.2024, ABA PREGÃO ELETRÔNICO, ano 2023, ONDE SE LÊ:

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO; LEIA-SE: VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 2.057.138,00 (Dois

Milhões, Cinquenta e Sete Mil, Cento e Trinta e Oito Reais). INCLUINDO TAMBÉM O ITEM: 3.10.3. O

valor para redução mínima de lances será de R$ 100,00 (Cem reais).

Não havendo nenhum tipo de prejuízo aos interessados em participar do referido certame, fica

estabelecido o mesmo prazo para realização do PREGÃO.

Lucélia/SP, 23 de Janeiro de 2023. Tatiana Guilhermino Tazinazzio - Prefeita.